เชื้อเพลิง (น้ำมันดีเซล) จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๒๗ ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดง

แหลม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 23ปิโตรเลียม(2005) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒๘๓,๑๔๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายสราวุธ หมอดี)

นายช่างโครงการฯ